
Муниципальное образование Муниципал тозолмо
«Онгудайский район» «Ондой аймак»

Администрация района (аймака) Муниципал тозолмонин
Отдел образования администрациязы

4

Уреду болуги

ПРИКАЗ JAKAPy

«■^/» 2023 г.

О внесении изменений в приказ отдела образования 
№396/1 от 09.09.2021 года «О создании рабочей группы»

В целях совершенствования работы по профилактике правонарушений 
и суицидального поведения обучающихся образовательных организаций 
приказываю:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по профилактике 
правонарушений и суицидального поведения обучающихся 
образовательных организаций в следующем составе:
Тенгерекова И.В. -  начальник отдела образования;
Мамина Т.А. -  заместитель начальника;
Куйрукова М.Н. -  заведующая районным методическим кабинетом; 
Мамаева Н.П. ~ методист по воспитательной работе;
Кудачинова А.М.- методист.

2. Исполнение приказа возложить на Мамаеву Н.П.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Куйрукова М.Н.


